
 

 
 

 
EZP-240-92/2020/114/21/VS                                                  Warszawa, dnia 15.02.2021 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
Dostawa samochodów terenowych typu Pick-up dla PIG-PIB - sygn. postępowania: EZP-240-92/2020 
 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy  
z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.), informuje, że w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa samochodów 
terenowych typu Pick-up dla PIG-PIB - sygn. postępowania: EZP-240-92/2020, jako najkorzystniejszą  
Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy:  
 

Frank-Cars Sp. z o.o. 
Ul. Jagiellońska 147/151 

42-200 Częstochowa 
 

1. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta spełnia wymagania specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, według przyjętych 

w postępowaniu kryteriów oceny ofert tj.: 

1) Cena – 90 pkt, 

2) Zużycie energii – 4 pkt, 

3) Emisja dwutlenku węgla – 4 pkt, 

4) Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych, węglowodorów – 2 pkt. 

2. Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, wraz ze 

streszczeniem oceny, zawierającym punktację przyznaną w kryteriach oceny ofert i łączną 

punktację: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko,  
adres wykonawcy  

Liczba 
pkt w 

kryterium 
cena 

Liczba pkt w 
kryterium 
zużycie 
energii 

 

Liczba pkt w 
kryterium 

emisja 
dwutlenku 

węgla 

Liczba pkt w 
kryterium 

emisja 
zanieczyszczeń: 
tlenków azotu, 

cząstek stałych, 
węglowodorów 

Razem 
punktów 

1 
Puławska 516 Sp. z o.o. 
Ul. Puławska 516 
02-879 Warszawa 

oferta odrzucona 

2 
Marvel Sp. z o.o. 
Ul. Żelazna 7 
90-332 Łódź 

79,21 4,00 4,00 1,25 88,47 

3 

TOYOTA BIELANY 
Autoryzowany Dealer 
TOYOTA MOTOR POLAND 
SP. Z O.O. 
Ul. Klaudyny 1 
01-684 Warszawa 

87,50 0,04 3,49 1,43 92,46 



 
 

 
 
 

4 

AUTO PODLASIE SP. Z O.O. 
ODDZIAŁ "TOYOTA ŁÓDZ" W 
ŁODZI 
Ul. Brzezińska nr 24 A 
92-103 Łódź 

oferta odrzucona 

5 
Frank-Cars Sp. z o.o. 
Ul. Jagiellońska 147/151 
42-200 Częstochowa 

90,00 4,00 4,00 2,00 100,00 

6 
DASZUTA SPÓŁKA JAWNA 
Ul. Tuwima 23 
10-747 Olsztyn 

oferta odrzucona 

7 

DEMARKO Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
Ul. Sądowa 19 
41-605 Świętochłowice 

oferta odrzucona 

 
 

 

 
Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB 

ds. Zamówień Publicznych 
Patrycja Pabich 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-02-15T12:53:31+0100
	PATRYCJA PABICH




